
   

 

   

 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO 
REKTORIUS 

 
DĖL MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO VYKDOMŲ STUDIJŲ KRYPČIŲ KOMITETŲ 

(PAKOMITEČIŲ), JŲ PIRMININKŲ IR JIEMS PRISKIRTŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ 
VADOVŲ BEI TARPTAUTINIŲ, TARPINSTITUCINIŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ 

PAKOMITEČIŲ SUDĖČIŲ PATVIRTINIMO  
 
 

Vadovaudamasi Mykolo Romerio universiteto Vidinės studijų kokybės vadybos 
reglamento, patvirtinto senato 2023 m. vasario 27 d. nutarimu Nr. 1SN-6, 9 ir 19 punktais 
bei atsižvelgdama į studijų programas įgyvendinančių Sūduvos akademijos, Viešojo 
saugumo akademijos, Viešojo valdymo ir verslo fakulteto ir Žmogaus ir visuomenės studijų 
fakulteto dekanų teikimus: 

 
 
1. T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų ekonomikos, verslo, finansų 

ir apskaitos studijų krypčių: 
1.1. komitetą ir jo pirmininkę – dr. Astą Vasiliauskaitę, Verslo ir ekonomikos 

instituto profesorę. Komiteto nariai: dr. Ilona Bartuševičienė, Verslo ir ekonomikos instituto 
docentė; dr. Miglė Eleonora Černikovaitė, Verslo ir ekonomikos instituto docentė; dr. 
Gintaras Černius, Verslo ir ekonomikos instituto profesorius; dr. Eglė Kazlauskienė, Verslo 
ir ekonomikos instituto profesorė; dr. Lidija Kraujalienė, MBA vystymo vadovė; Evaldas 
Lapienis, absolventas, „Western Union“ apskaitos skyriaus vadovas; dr. Tadas Limba, 
Verslo ir ekonomikos instituto profesorius; dr. Audrius Linartas, Audito, apskaitos turto 
vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
direktorius; Vakarė Medeišienė, studentė; Birutė Petrošienė, Sūduvos akademijos Vadybos, 
finansų ir IT instituto lektorė; Gintarė Saržickienė, absolventė; dr. Simona Survilaitė, 
„Western Union Processing Lithuania“ Finansinės žvalgybos skyriaus vadovė; Birutė 
Petrošienė, Vadybos, finansų ir IT instituto lektorė; Aušra Babeckienė, UAB „Edmiga“ vyr. 
buhalterė; Aušra Gabrevičienė, Vadybos, finansų ir IT instituto lektorė; Amanda 
Žarnauskaitė, Buhalterinės apskaitos ir finansų nuolatinių studijų programos studentė; Agnė 
Pajaujienė, UAB „Arvydo Miliausko transportas“ buhalterė, absolventė; Danguolė 
Tupčiauskienė, Vadybos, finansų ir IT instituto lektorė; Liveta Paplauskaitė, Buhalterinės 
apskaitos ir finansų nuolatinių studijų programos studentė; vadybininkė – Asta Verbickienė, 
Viešojo valdymo ir verslo fakulteto vyriausioji vadybininkė. 

1.2. studijų programų vadovus: 
1.2.1. studijų programos Finansų valdymas (II pakopa) ir jos specializacijos Verslo 

apskaita – dr. Astą Vasiliauskaitę, Verslo ir ekonomikos instituto profesorę; 
1.2.2. studijų programos Globalus verslas ir modernioji rinkodara (I pakopa) – dr. 

Miglę Eleonorą Černikovaitę, Verslo ir ekonomikos instituto docentę; 
1.2.3. studijų programos Finansų rinkos (II pakopa) – dr. Tomą Mendelsoną, Verslo 

ir ekonomikos instituto lektorių; 
1.2.4. studijų programų Verslo analitika ir ekonomika (I pakopa) ir Tarptautinis 

verslas ir muitinės logistika (I pakopa) – dr. Astą Vasiliauskaitę, Verslo ir ekonomikos 
instituto profesorę; 



2 

 

   

 

1.2.5. studijų programos Verslo administravimas (MBA), II pakopa – dr. Lidiją 
Kraujalienę, Verslo ir ekonomikos instituto docentę; 

1.2.6. studijų programos  Verslo ekonomika ir tvari plėtra (II pakopa) ir studijų 
programos Verslo sistemų ekonomika (II pakopa) – dr. Eglę Kazlauskienę, Verslo ir 

ekonomikos instituto profesorę; 
1.2.7. studijų programos Globalus verslas ir modernioji rinkodara (I pakopa) 

specializacijos Prekės ženklo ir reklamos vadyba – dr. Tadą Limbą, Verslo ir ekonomikos 
instituto profesorių; 

1.2.8. studijų programos Buhalterinė apskaita ir finansai (I pakopa, profesinis 
bakalauras) – Birutę Petrošienę, Vadybos, finansų ir IT instituto lektorę. 

 
2. T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų informatikos ir informatikos 

inžinerijos studijų krypčių: 
2.1. komitetą ir jo pirmininkę – dr. Giedrę Sabaliauskaitę, Viešojo valdymo ir 

verslo fakulteto vyriausiąją mokslo darbuotoją. Komiteto nariai: dr. Tadas Limba, Verslo ir 
ekonomikos instituto profesorius; dr. Marius Kalinauskas, Verslo ir ekonomikos instituto 
docentas; Gintarė Gulevičiūtė, Komunikacijos instituto lektorė; Evaldas Plečkaitis, Vadybos, 
finansų ir IT instituto lektorius; dr. Germanas Budnikas, Vadybos, finansų ir IT instituto vyr. 
lektorius; dr. Rytė Žiūrienė, Verslo ir ekonomikos instituto profesorė; dr. Lina Narbutaitė, 
Vadybos, finansų ir IT instituto vyr. lektorė; Indrė Difartaitė, studijų programos Informacinių 
sistemų technologijos ir kibernetinė sauga (IS) studentė; Dalius Brokevičius, UAB „Apto IT“ 
direktorius; Markas Barčaitis, UAB „IT HELPAS“ direktorius; Arūnas Andriukaitis, Policijos 
departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos informacinių 
technologijų administravimo skyriaus vyriausias specialistas (absolventas); vadybininkė – 

Rima Marytė Tumėnienė, Studentų skyriaus vadybininkė; 
2.2. jungtinės studijų programos Žaidimų kūrimas ir skaitmeninė animacija ir jos 

specializacijos Skaitmeninių medijų kūrimas pakomitetį ir jo pirmininką – dr. Tadą Limbą, 
Verslo ir ekonomikos instituto profesorių. Pakomitečio nariai: dr. Marius Kalinauskas, Verslo 
ir ekonomikos instituto docentas; Gintarė Gulevičiūtė, Komunikacijos instituto lektorė; dr. 
Eeljin Chae, Dongseo universiteto (P. Korėja) profesorius; dr. Hekyung Kim Dongseo 
universiteto (P. Korėja) profesorius; Augustinas Ašmontas, pirmosios pakopos jungtinės 
studijų programos Žaidimų kūrimas ir skaitmeninė animacija II kurso studentas; Arnoldas 
Jurkevičius, pirmosios pakopos jungtinės studijų programos Žaidimų kūrimas ir skaitmeninė 
animacia II kurso studentas; Inesa Kurklietytė, Audovizualinių menų industrijos 
inkubatoriaus direktorė (socialinė partnerė); Gediminas Tarasevičius, Lietuvos žaidimų 
kūrėjų asociacijos direktorius (socialinis partneris); Artūras Gumbaragis,  pirmosios pakopos 
jungtinės studijų programos  Informatika ir skaitmeninis turinys absolventas; vadybininkė – 
Rima Marytė Tumėnienė, Studentų skyriaus vadybininkė; 

2.3. studijų programų vadovus:  
2.3.1. jungtinės studijų programos Žaidimų kūrimas ir skaitmeninė animacija (I 

pakopa) ir jos specializacijos Skaitmeninių medijų kūrimas vadovą – dr. Tadą Limbą, Verslo 
ir ekonomikos instituto profesorių; 

2.3.2. studijų programos Informacinių sistemų technologijos ir kibernetinė sauga (I 
pakopa, profesinis bakalauras) – Evaldą Plečkaitį, Vadybos, finansų ir IT instituto lektorių. 

  
3. T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų politikos mokslų studijų 

krypties komitetą ir jo pirmininkę – dr. Birutę Mockevičienę, Vadybos ir politikos mokslų 
instituto profesorę, ir komitetui priskirtų studijų programų vadovus: 

3.1. studijų programos  Saugumo politika ir diplomatija (II pakopa) ir studijų 
programos Tarptautinės politikos studijos (II pakopa) –  dr. Gediminą Kazėną, Vadybos ir 

politikos mokslų instituto praktikos profesorių; 



3 

 

   

 

3.2. papildomųjų politikos mokslų krypties studijų – dr. Algį Krupavičių, Politikos 
mokslų instituto profesorių; 

3.3. studijų programos Sveikatos politika ir vadyba (II pakopa) – Iloną Ogurcovą, 
Vadybos ir politikos mokslų instituto jaun. asistentę; 

3.4. studijų programos Viešoji politika ir vadyba (I pakopa) ir jos specializacijos 
Politika ir komunikacija – dr. Algį Krupavičių, Vadybos ir politikos mokslų instituto 

profesorių.  
  
4.  T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų vadybos ir žmonių išteklių 

vadybos studijų krypčių: 
4.1. komitetą ir jo pirmininkę – dr. Birutę Mockevičienę, Vadybos ir politikos 

mokslų instituto profesorę. Komiteto nariai: Monika Bukauskaitė, studentė; dr. Vilma 
Čingienė, Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorė; dr. Rūta Dačiulytė, Vadybos ir 
politikos mokslų instituto docentė; dr. Dalia Daujotaitė, Verslo ir ekonomikos instituto 
docentė; dr. Artūras Jurgelevičius, Verslo ir ekonomikos instituto docentas; Rasa Karalienė, 
Ryšių reguliavimo tarnybos atstovė ryšiams su visuomene; Tomas Kuoras, UAB „Finėjas“ 
Transporto paslaugų pardavimo ir analizės komandos vadovas; Saulius Lapšinskas, 
Lietuvos auditorių rūmų viceprezidentas; Viktorija Mickevičienė, Sūduvos akademijos 
Vadybos, finansų ir IT instituto lektorė; Kristina Miškinienė, Sūduvos akademijos Vadybos, 
finansų ir IT instituto lektorė; Ilona Mulerenkienė, Sūduvos akademijos Vadybos, finansų ir 
IT instituto lektorė; dr. Isabel Palomo Dominguez, Žmogaus ir visuomenės studijų fakulteto 
Komunikacijos instituto docentė; Ieva Petrauskaitė, absolventė; dr. Adomas Vincas 
Rakšnys, Viešojo administravimo instituto docentas; dr. Irmantas Rotomskis, Verslo ir 
ekonomikos instituto docentas; dr. Tadas Sudnickas, Vadybos ir politikos mokslų instituto 
profesorius; Inga Tarakavičiūtė, absolventė; Asta Tumaitytė, absolventė; Jaroslav 
Urbanovič, absolventas; Aurimas Čėsna, UAB „Vaizga“ transporto vadybininkas, Sūduvos 
akademijos, Vadybos, finansų ir IT instituto lektorius; Davidas Boruta, Transporto logistikos 
nuolatinių studijų programos TL23NS gr. studentas; Darius Masionis, UAB “CIE LT FORGE” 
generalinis direktorius; Egidijus Rimkus, UAB "Mantinga" procesų analitikas, absolventas; 
Simona Mačianskytė, studijų programos Darnaus verslo vadyba studentė; vadybininkė – 

Asta Verbickienė, Viešojo valdymo ir verslo fakulteto vyriausioji vadybininkė; 
4.2. jungtinės studijų programos Laisvalaikio ir sporto valdymas ir administravimas 

(II pakopa) pakomitetį ir jo pirmininkę – dr. Vilmą Čingienę, Vadybos ir politikos mokslų 
instituto profesorę. Pakomitečio nariai: Mindaugas Gobikas, Vadybos ir politikos mokslų 
instituto jaun. asistentas, doktorantas; dr. Yann Carin, Lilio universiteto (Prancūzija) 
docentas; dr. Tiago Ribeiro, Lisabonos universiteto (Portugalija) docentas; dr. Mateusz 
Tomanek, Mikalojaus Koperniko universiteto (Lenkija) docentas; dr. Mathieu Winnand, 
LUNEX universiteto (Liuksemburgas) profesorius; Brigita Virbalytė-Dimšienė, Nacionalinės 
sporto agentūros Viešųjų ryšių ir įvaizdžio projektų vadovė (socialinė partnerė); Vilma 
Venslovaitienė, VšĮ Vilniaus miesto futbolo draugijos „Žalgiris“ direktorė (socialinė partnerė); 

4.3. studijų programų vadovus:  
4.3.1. studijų programos Sporto industrijų vadyba (II pakopa), jungtinės studijų 

programos Laisvalaikio ir sporto valdymas ir administravimas (II pakopa) – dr. Vilmą 
Čingienę, Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorę; 

4.3.2. studijų programos Lyderystė ir pokyčių vadyba (II pakopa) – dr. Tadą 
Sudnicką, Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorių; 

4.3.3.  studijų programos Projektų vadyba (II pakopa) – dr. Adomą Vincą Rakšnį, 
Viešojo administravimo instituto docentą; 

4.3.4. studijų programos  Verslo vadyba ir startuoliai (I pakopa) ir studijų programos 
Startuolių kūrimas ir valdymas (I pakopa) – dr. Artūrą Jurgelevičių, Verslo ir ekonomikos 

instituto docentą; 



4 

 

   

 

4.3.5. studijų programos Logistikos vadyba (II pakopa) – dr. Birutę Mockevičienę, 
Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorę; 

4.3.6. studijų programos Veiklos auditas (II pakopa) – dr. Dalią Daujotaitę, Verslo 
ir ekonomikos instituto docentę; 

4.3.7. studijų programų  Elektroninis verslas ir inovacijos (II pakopa), studijų 
programos Elektroninio verslo vadyba (II pakopa), Kibernetinio saugumo valdymas (II 
pakopa), Tarptautinė prekyba (II pakopa) ir jos specializacijos Muitinė tarptautinėje 
prekyboje – dr. Irmantą Rotomskį, Verslo ir ekonomikos instituto docentą; 

4.3.8. studijų programos Viešųjų ryšių vadyba (II pakopa) – dr. Isabel Palomo 
Dominguez, Komunikacijos instituto docentę;  

4.3.9. studijų programos Darnaus verslo vadyba (I pakopa, profesinis bakalauras) – 
Iloną Mulerenkienę, Vadybos, finansų ir IT instituto lektorę; 

 4.3.10 studijų programos Tarptautinio verslo vadyba (I pakopa, profesinis 
bakalauras) – Kristiną Miškinienę, Vadybos, finansų ir IT instituto lektorę; 

 4.3.11 studijų programos Transporto logistika (I pakopa, profesinis bakalauras) – 
Viktoriją Mickevičienę, Vadybos, finansų ir IT instituto lektorę. 

 
 5.  T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų viešojo administravimo 

studijų krypties komitetą ir jo pirmininką – dr. Andrių Stasiukyną, Viešojo administravimo 
instituto profesorių, ir komitetui priskirtų studijų programų vadovus: 

 5.1. studijų programos  Valstybės valdymas ir lyderystė (I pakopa), studijų 
programos Viešasis valdymas ir lyderystė (I pakopa)  ir papildomųjų viešojo administravimo 
ir verslo krypčių studijų – dr. Andrių Stasiukyną, Viešojo administravimo instituto 
profesorių; 

 5.2. studijų programos Viešasis administravimas (II pakopa) specializacijos 
Švietimo ir mokslo politika ir vadyba – dr. Barbarą Stankiewicz, Viešojo valdymo ir verslo 

fakulteto Vadybos ir politikos mokslų instituto docentę; 
 5.3. studijų programos Viešasis administravimas (II pakopa, Utenoje, Vilniuje) – dr. 

Vainių Smalskį, Viešojo administravimo instituto profesorių; 
 5.4.  studijų programos Viešasis administravimas (II pakopa) specializacijos 

Duomenų analitika viešajame valdyme – dr. Dangį Gudelį, Viešojo administravimo instituto 
profesorių. 
 

 6. T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų edukologijos ir pedagogikos 

studijų krypčių: 
 6.1. komitetą ir jo pirmininkę – dr. Astą Railienę, Edukologijos ir socialinio darbo 

instituto profesorę. Komiteto nariai: Arnoldas Dalinkevičius, Edukacinių technologijų 
valdymo magistrantūros studijų programos alumnas; dr. Valdonė Indrašienė, Socialinės 
pedagogikos ir ugdymo karjerai, Socialinės pedagogikos ir teisės pagrindų bakalauro studijų 
programų vadovė, Edukologijos ir socialinio darbo instituto direktorė, profesorė; dr. Violeta 
Jegelevičienė, Edukacinių technologijų valdymo magistrantūros studijų programos vadovė, 
Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorė; Genovaitė Kynė, Pedagogikos profesinių 
studijų programos lektorė, edukologijos krypties doktorantė; Medeina Mickienė, Edukacinių 
technologijų valdymo magistrantūros studijų programos I kurso studentė; Laimutė Kodienė, 
Edukacinių technologijų valdymo magistrantūros studijų programos specializacijos Karjeros 
valdymas alumnė; Edgaras Leonavičius, Socialinės pedagogikos ir teisės pagrindų 
bakalauro studijų programos V kurso studentas; dr. Odeta Merfeldaitė, Žmogaus ir 
visuomenės studijų fakulteto dekanė, Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorė; dr. 
Romas Prakapas, Edukacinių technologijų valdymo magistrantūros studijų programos 
specializacijos Vadyba mokykloje programos vadovas, Edukologijos ir socialinio darbo 
instituto profesorius; Živilė Pukštienė, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos 



5 

 

   

 

lotynų kalbos mokytoja, Pedagogikos profesinių studijų programos alumnė; Virginija 
Ratiukienė, Pilaitės gimnazijos socialinė pedagogė, socialinė partnerė; Oksana Sruogienė, 
UAB Blue Bridge verslo inovacijų direktorė, socialinė partnerė; Edita Vosylienė, Vaikystės 
pedagogikos (ikimokyklinis ugdymas, pradinis ugdymas)  profesinio bakalauro studijų 
programos vadovė, Sūduvos akademijos Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus gerovės 
instituto lektorė; dr. Irena Žemaitaitytė, Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorė; 
dr. Gintautė Žibėnienė, Pedagogikos profesinių studijų programos vadovė, Edukologijos ir 
socialinio darbo instituto docentė; dr. Živilė Advilonienė, Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus 
gerovės instituto docentė; Gražina Jakovickienė, Marijampolės Jono Totoraičio 
progimnazijos direktorė, Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus gerovės instituto lektorė; Vaida 
Vitkauskienė, Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus gerovės instituto lektorė; Audronė 
Putauskienė, Marijampolės vaikų lopšelio–darželio Švietimo pagalbos koordinatorė, 
Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus gerovės instituto lektorė; Raimonda Geležienė, 
Marijampolės vaikų lopšelio-darželio skyriaus „Rūta“ ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 
absolventė; Justina Murauskaitė, Marijampolės kolegijos Vaikystės pedagogikos 
(ikimokyklinis ugdymas, pradinis ugdymas) studijų programos studentė; vadybininkė – 

Albina Spadavičiūtė, studentų skyriaus vadybininkė. 
6.2. studijų programų vadovus: 
6.2.1. studijų programos Edukacinių technologijų valdymas (II pakopa) ir 

papildomųjų edukologijos krypties studijų – dr. Violetą Jegelevičienę, Edukologijos ir 

socialinio darbo instituto profesorę; 
6.2.2. studijų programos Edukacinių technologijų valdymas (II pakopa) 

specializacijos Karjeros valdymas – dr. Astą Railienę, Edukologijos ir socialinio darbo 
instituto profesorę; 

6.2.3. studijų programos Edukacinių technologijų valdymas (II pakopa) 
specializacijos Vadyba mokykloje – dr. Romą Prakapą, Edukologijos ir socialinio darbo 

instituto profesorių; 
6.2.4.  studijų programų Socialinė pedagogika ir teisės pagrindai (I pakopa), 

Socialinė pedagogika ir ugdymas karjerai (I pakopa) ir Socialinės pedagogikos modulio 
papildomųjų studijų programos – dr. Valdonę Indrašienę, Edukologijos ir socialinio darbo 

instituto direktorę, profesorę; 
6.2.5.  Pedagogikos profesinių studijų programos – dr. Gintautę Žibėnienę, 

Edukologijos ir socialinio darbo instituto docentę; 
6.2.6. studijų programos Vaikystės pedagogika (ikimokyklinis ugdymas, pradinis 

ugdymas) (I pakopa, profesinis bakalauras) – Editą Vosylienę, Ugdymo mokslų, teisės ir 
žmogaus gerovės instituto lektorę. 
 

7. T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų filologijos pagal kalbą, 
kalbos studijų ir vertimo studijų krypčių: 

7.1. komitetą ir jo pirmininkę – dr. Liudmilą Mockienę, Humanitarinių mokslų 

instituto direktorę, profesorę. Komiteto nariai: dr. Ilona Čiužauskaitė, Humanitarinių mokslų 
instituto lektorė; Ieva Gadeikytė, Vertimo ir redagavimo bakalauro studijų programos 
alumnė; Odeta Gluoksnytė, Verslo anglų kalbos ir komunikacijos profesinio bakalauro 
studijų programos vadovė, Sūduvos akademijos Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus gerovės 
instituto lektorė; Rūta Guobužaitė, Dalykinės anglų ir kitos užsienio kalbos bakalauro studijų 
programos alumnė; Julija Jančak, Humanitarinių mokslų instituto lektorė; Giedrė 
Liutkevičiūtė, UAB „Ars libri“ direktorė, socialinė partnerė; Greta Maižiešiūtė, Dalykinės 
anglų ir kitos užsienio kalbos bakalauro studijų programos specializacijos Dalykinė anglų 
kalba ir Korėjos studijos III kurso studentė; dr. Viktorija Mažeikienė, Humanitarinių mokslų 
instituto docentė; dr. Sigita Rackevičienė, Humanitarinių mokslų instituto profesorė; Austėja 
Sakalauskaitė, Vertimo ir redagavimo bakalauro studijų programos IV kurso studentė; dr. 



6 

 

   

 

Eglė Selevičienė, Humanitarinių mokslų instituto lektorė; dr. Linas Selmistraitis, Žmogaus ir 
visuomenės studijų fakulteto prodekanas studijoms, Humanitarinių mokslų instituto 
profesorius; dr. Akvilė Šimėnienė, Humanitarinių mokslų instituto asistentė; Indrė Šeputienė, 
leidyklos „Muzikija“ direktorė, socialinė partnerė; dr. Gerda Šimienė, Humanitarinių mokslų 
instituto docentė; dr. Lora Tamošiūnienė, Humanitarinių mokslų instituto docentė, Dalykinės 
anglų ir kitos užsienio kalbos bakalauro studijų programos specializacijos Dalykinė anglų 
kalba ir Korėjos studijos vadovė; dr. Marija Rūta Vabalaitė, Humanitarinių mokslų instituto 
profesorė; dr. Vilhelmina Vaičiūnienė, Vertimo ir redagavimo bakalauro studijų programos 
vadovė, Humanitarinių mokslų instituto docentė; dr. Giedrė Valūnaitė Oleškevičienė, 
Humanitarinių mokslų instituto profesorė; Romalda Kasiliauskienė, Ugdymo mokslų, teisės 
ir žmogaus gerovės instituto lektorė; Kristina Stankevičienė, Ugdymo mokslų, teisės ir 
žmogaus gerovės instituto lektorė; Vaida Burbienė, „Europe Direct“ Marijampolės skyriaus 
vadovė; Gintarė Kantautaitė, UAB „Dovista“ logistikos specialistė, absolventė; Aurelija 
Avižienytė, Verslo anglų kalbos ir komunikacijos studijų programos nuolatinių studijų 
studentė; vadybininkė – Nadežda Jarmolo, Studentų skyriaus vadybininkė. 

7.2. studijų programų vadovus: 
7.2.1. studijų programos Dalykinė anglų ir kita užsienio kalba (I pakopa) – dr. 

Liudmilą Mockienę, Humanitarinių mokslų instituto direktorę, profesorę; 
7.2.2.  studijų programos Vertimas ir redagavimas (I pakopa) – dr. Vilhelminą 

Vaičiūnienę, Humanitarinių mokslų instituto docentę; 

7.2.3. studijų programos Dalykinė anglų ir kita užsienio kalba (I pakopa) 
specializacijos Dalykinė anglų kalba ir Korėjos studijos – dr. Lorą Tamošiūnienę, 

Humanitarinių mokslų instituto docentę; 
7.2.4. studijų programos Verslo anglų kalba ir komunikacija (I pakopa, profesinis 

bakalauras) – Odetą Gluoksnytę, Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus gerovės instituto 
lektorę. 

 
8. T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų socialinio darbo studijų 

krypties: 
8.1. komitetą ir jo pirmininkę – dr. Brigitą Kairienę, Edukologijos ir socialinio darbo 

instituto profesorę. Komiteto nariai: Rimvydas Augutavičius, Socialinio darbo bakalauro ir 
Socialinio darbo magistrantūros studijų programų alumnas; Jolita Gečienė, Anykščių 
socialinės globos namų direktorė, socialinė partnerė; dr. Vida Gudžinskienė, Edukologijos ir 
socialinio darbo instituto profesorė; dr. Salomėja Karasevičiūtė, Socialinio darbo profesinio 
bakalauro studijų programos vadovė, Sūduvos akademijos Ugdymo mokslų, teisės ir 
žmogaus gerovės instituto docentė; Saulė Malinauskaitė, Socialinio darbo ir teisės pagrindų 
bakalauro studijų programos III kurso studentė; dr. Alina Petrauskienė, Socialinio darbo ir 
teisės pagrindų bakalauro studijų programos vadovė, Edukologijos ir socialinio darbo 
instituto docentė; Inesa Prilepskaja, Vaiko teisių apsaugos magistrantūros studijų 
programos I kurso studentė; dr. Rita Raudeliūnaitė, Socialinio darbo magistrantūros studijų 
programos vadovė, Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorė; Sandra Ruseckienė, 
Socialinio darbo magistrantūros studijų programos I kurso studentė; dr. Justinas Sadauskas, 
Edukologijos ir socialinio darbo instituto docentas; Ilma Skuodienė, Valstybės vaiko teisių 
apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktorė, 
socialinė partnerė; dr. Jolanta Pivorienė, Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorė; 
Kazys Balickas, Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus gerovės instituto lektorius; Vilma 
Ratkevičienė, Marijampolės socialinės pagalbos centro direktorė; Aušra Kupčinskienė, 
Marijampolės Specialiųjų globos namų direktorės pavaduotoja, absolventė; Svajonė 
Rainienė, Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros prie LR Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos projekto vadovė; Vilma Šlekaitienė, Sūduvos akademijos Socialinio darbo 



7 

 

   

 

studijų programos studentė; vadybininkė – Albina Spadavičiūtė, studentų skyriaus 
vadybininkė. 

8.2. jungtinės studijų programos Socialinis darbas su vaikais ir jaunimu pakomitetį 
ir jo pirmininkę – dr. Ramintą Bardauskienę, Edukologijos ir socialinio darbo instituto 

docentę. Pakomitečio nariai: dr. Rimvydas Augutavičius, SOS vaikų kaimų Lietuvoje 
draugijos programų patarėjas (socialinis partneris); dr. Jorge Manuel Ferreira, Lisabonos 
universiteto instituto (Portugalija) Sociologijos ir viešosios politikos mokyklos dėstytojas ir 
tyrėjas; dr. Daniel Markovič, Ružemberoko Katalikiško universiteto (Slovakija) Švietimo 
fakulteto Socialinio darbo katedros docentas; dr. Maria Joao Pena, ISCE Lisabonos 
universiteto instituto (Portugalija) Sociologijos ir viešosios politikos mokyklos profesorė; 
Keepa Maitri Tuladhar, jungtinės studijų programos Socialinis darbas su vaikais ir jaunimu 
II kurso studentė; dr. Marketa Rusnakova, Ružemberoko Katalikiško universiteto (Slovakija) 
Švietimo fakulteto Socialinio darbo katedros docentė; Ulla Zumente Steel, jungtinės studijų 
programos Socialinis darbas su vaikais ir jaunimu absolventė (Latvija); Anna Broka, Rygos 
Stradinš universiteto (Latvija) Gerovės ir socialinio darbo katedros lektorė; dr. Lolita Vilka, 
Rygos Stradinš universiteto (Latvija) Gerovės ir socialinio darbo katedros docentė; dr. Irena 
Žemaitaitytė, Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorė; vadybininkės – Nadežda 
Jarmolo, Studentų skyriaus vadybininkė, Ieva Gadeikytė, Studentų skyriaus vadybininkė; 

8.3. studijų programų vadovus: 
8.3.1 jungtinės studijų programos Socialinis darbas su vaikais ir jaunimu (II 

pakopa) – dr. Ramintą Bardauskienę, Edukologijos ir socialinio darbo instituto docentę; 
8.3.2. studijų programos Socialinis darbas ir žmogaus teisės (I pakopa) ir studijų 

programos Socialinis darbas ir teisės pagrindai (I pakopa) – dr. Aliną Petrauskienę, 
Edukologijos ir socialinio darbo instituto docentę; 

8.3.3.  studijų programos Vaiko teisių apsauga (II pakopa, Kaune, Vilniuje) – dr. 
Brigitą Kairienę, Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorę; 

8.3.4. studijų programos Socialinis darbas (II pakopa, Marijampolėje, Utenoje, 
Vilniuje) ir papildomųjų socialinio darbo krypties studijų – dr. Ritą Raudeliūnaitę, 

Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorę; 
8.3.5. studijų programos Socialinis darbas (I pakopa, profesinis bakalauras) – dr. 

Salomėją Karasevičiūtę, Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus gerovės instituto docentę. 
 
9. T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų komunikacijos studijų krypties 

komitetą ir jo pirmininkę – dr. Gražiną Čiuladienę, Komunikacijos instituto profesorę, ir 

komitetui priskirtų studijų programų vadovus: 
9.1. studijų programos Komunikacija ir skaitmeninė rinkodara (I pakopa) – Gintarę 

Gulevičiūtę, Komunikacijos instituto lektorę; 
9.2. studijų programos Komunikacija ir kūrybinės technologijos (II pakopa) ir 

papildomųjų komunikacijos krypties studijų – dr. Gražiną Čiuladienę, Komunikacijos 
instituto profesorę. 

 
10. T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų psichologijos studijų 

krypties komitetą ir jo pirmininkę – dr. Rasą Pilkauskaitę Valickienę, Psichologijos instituto 
direktorę, profesorę, ir komitetui priskirtų studijų programų vadovus: 

10.1. studijų programos Psichologija (I pakopa) – dr. Oksaną Malinauskienę, 
Psichologijos instituto lektorę; 

10.2. studijų programos Taikomoji kriminalinė psichologija (II pakopa) – dr. Aistę 
Bakaitytę, Psichologijos instituto jaunesniąją asistentę; 

10.3. studijų programų  Psichologija (anglų kalba) (I pakopa) ir Verslo psichologija (II 
pakopa) – dr. Arvydą Kuziną, Psichologijos instituto docentą; 



8 

 

   

 

10.4. studijų programos Raidos ir edukacinė psichologija (II pakopa) – dr. Godą 
Kaniušonytę, Psichologijos instituto profesorę.  

 
11. T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų viešojo saugumo studijų 

krypties komitetą ir jo pirmininkę – dr. Snieguolę Matulienę, Viešojo saugumo akademijos 
Statutinio ugdymo instituto profesorę, ir komitetui priskirtų studijų programų vadovus: 

11.1. studijų programos Viešasis saugumas (I pakopa, profesinis bakalauras) 
– Danguolę Seniutienę, Viešojo saugumo akademijos prodekanę studijoms;  

11.2. studijų programos Strateginis valstybių sienų apsaugos valdymas (II pakopa) 
– Danguolę Seniutienę, Viešojo saugumo akademijos prodekanę studijoms; 

11.3. studijų programos Policijos veikla (I pakopa) – dr. Žanetą Navickienę, 
Statutinio ugdymo instituto direktorę, profesorę. 
 

12.  P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rektoriaus 2024 m. spalio 1 d. įsakymą Nr. 1I-
200 „Dėl Mykolo Romerio universiteto vykdomų studijų krypčių komitetų (pakomitečių), jų 
pirmininkų ir jiems priskirtų studijų programų vadovų bei tarptautinių, tarpinstitucinių studijų 
programų pakomitečių sudėčių patvirtinimo”. 

 
 

 
 

Rektorius                                                                                          prof. dr. Inga Žalėnienė 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Paskirstymas: 
1 – Originalas 
1 – Vicerektorius studijoms 
1 – ARC 
1 – VVVF 
1 – VSA 
1 – ŽVSF 
1 – Sūduvos akademija 
1 – Personalo tarnyba 
 
Parengė Alina Vainilavičiūtė 
 


